Deus tuorum gloria sacerdotum precamur
quod sumus ut sancti martiris tui et
episcopi donati cuius festa gerimus sciamus
auxilium. Per. Alia Collecta

Intercessio nos quibus domine sancte affice mar-
tiris tue commendet que confessione tibi pla-
cere et coronam vite meruit obtinere. Per
Hoc de festo dicetur per omnia cum anno de
laud. In. ij. ves. a. Laudem. pm. ca. ut. b. Elegit eam deus Dup mag. an.

Secoratur virtuti in anima marie il-
lustratur divinitus dono prophetie cuius
sacro corpi dum terre commendatur bestia
cum fortissimum leo fangulatur. Collecta ut. b.
Supra. de sancto ciriaco et socijs eius. De
nobis almi ciriaci sollemnis martiris
preclara celebre est eam orantes semper ciriaci
rogantes ut ipse nos altithrono commendet
semper domino. b. Retam. Coll.

Deus qui nos annua beati ciriaci
martiris tui sociorumque eius sollemnitate
letificas eadem precibus ut quorum nata-
licia colimus virtute quoque passionis
imitemur. Per. Romani martiris.

Praudi dñe populū tuū **Coll.**

ai sancti roma ni martiris tui pa
trocinio supplicatē ut tuo semp auxili
o secura tibi possit deuotōe hūice **Per**

De scō lauretio ad vesp. ā. Beatus
laurenti⁹ orabat dices dñe ihu xpe de
us de deo miserere mei hui tui **Cap.**

Confitebor tibi dñe rex ⁊ collauda
bo te deū saluatoreū meū qm adiu
tor faūs es mihi et liberasti corp⁹ me

ū a pditiōe. **Deo. h. A**uicta lauretius
bonū opus opātus est qui p signū cru
cis ocos illūiauit. **Et thesauros eccle**
sie dedit paupib⁹. **b. dispit dedit pau**
pib⁹ iusticia eius māet in scām seculi.

Et martiris Et the. p m n⁹

Laurētij armata pugnauit fides.
na morte mortē dirūt ac semet impē
dit sibi. **F**ore hoc sacerdos dixerat iā

fixus affixus cruci lauretū flentē vi
dēs crucis sb ipso stipite. **R**esiste dis
assu meo fletū dolēter fidere pcedo fra

ter tu quoq; post hoc sequeris tribuū.
Exrema vox eppscopi nichil fefellit

iam dies palmā pdictā presticit **Deo**
patri sit. **N**os uisti dñe. **D**up mag. añ.
Cōfitebor tibi dñe rex et collaudabo
te qm liberasti me a p̄sura flāme que
circūdedit me et in medio ignis nō fui.
Adesto dñe **Restuatus Col.**
Supplicat oib⁹ nostris et intercessi
ōne beati laurentij martiris tui ppetuā
nobis misericordiaz benign⁹ impēde **Deo.**
Ad ople. ym. ca. v. s. **I**ustus ut pal.
Dup nūc di. añ. **S**eat⁹ laurenti⁹ dū in
craticula supposit⁹ ueretur ad impijssi
mū tirānū dixit assatū ē iā oīa v mān
duca nā facultates eccie q̄s req̄ris in ce
lestes thesauros pauperū manus de
portauerūt. **Col. utē.** **I**n laudib⁹.
añ. **L**auentius bonū opus operatus
est qui per signū crucis c̄cos illumina
uit. añ. **L**auentius ingressus est mar
tir et cōfessus est nomē domi nostri ihe
su xpi. añ. **A**dhesit anima mea post te
quia caro mea igne cremata est pro te
deus meus. añ. **M**isit dñs angelum
suū et liberauit me de medio ignis et